
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Markéta	VACHOVÁ

Název	práce Právní	ochrana	spotřebitele

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KPH

Vedoucí	práce Uhlířová	Marta,	JUDr.	Ph.D.

Autor	posudku JUDr.	Marta	Uhlirova	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Jedná	se	o	velmi	zdařilou	práci,	která	vysoce	přesahuje	rámec	prací	bakalářských,	a	to	svou	úrovní
jak	jazykovou,	tak	i	odbornou.	Vysoce	pozitivně	lze	ocenit	práci	s	prameny	práva	a	zejména
komparaci	nové	a	dřívější	právní	úpravy	v	této	oblasti,	s	níž	se	studentka	vypořádala	skutečně
zdařile.	Rovněž	praktická	je	část	je	velmi	přínosná.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Která	právní	úprava	v	oblasti	spotřebitelských	smluv	je	pro	spotřebitele	výhodnější,	původní	dle
obč.zák.	nebo	nová	dle	o.z.,	a	proč?

2.	Doporučila	byste	v	nové	právní	úpravě	dle	o.z.	nějaké	úpravy,	které	by	ještě	více	ochránily	zájmy
spotřebitelů?

Datum:	30.04.2017 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


